
Statutární město Ostrava 
magistrát Dodatek 

Číslo dodatku objednatele: 2479/2024/2025/O1/1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2479/2024/OI/VZ ze dne 

17.10.2024 

Smluvní strany 
  

Statutární město Ostrava Společnost YUCON + COMBIN + STANTER 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Hrušov, jejímiž členy na základě Smlouvy o 
společnosti č. 019/So0S/2024 ze dne 16.05.2024 
jsou: 

zastoupeno náměstkem primátora 
Ing. Břetislavem Rigerem YUCON CZ, s.r.o. — Vedoucí společník 

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno Slatina 

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 zastoupena: Ing. Martinem Naděm, jednatelem 
IČO: 00845451 Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63922 

IČO: 29184771 
DIČ: CZ29184771 (plátce DPH) 
a 
COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o. — 
Společník 1 
Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Okresního soudu v Banskej Bystrici, oddíl Sro, 
vložka 2800/S 
IČO: 31631134 
DIČ (IČ DPH): SK2020478229 (plátce DPH) 
podnikající na území ČR prostřednictvím: 

COMBIN BANSKA STIAVNICA 0.z. 
Školská 689/20, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupena: 

Mgr. Vladimírem Gallo, vedoucím odštěpného 
závodu 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka č 
79483 
IČO: 090 73 833 
DIČ: CZ09073833 (plátce DPH) 
a 
STANTER s.r.o. — Společník 2 
Zarámí 4077, 760 01 Zlín 
zastoupena: 

Ing. Jurajem Comorekem, jednatelem 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 120152 

IČO: 096 67 822 
DIČ: CZ09667822 (plátce DPH) 
a 
STANTER, a.s. — Společník 3 
Štefánikova trieda 81, 949 01 Nitra 
zastoupena: Ing. Jurajem Comorekem, 

místopředsedou představenstva 

1/5. „Kanalizace Hrušov, Příjezdová komunikace k ČS Muglinov“ OST RAVA wl 

Dodatek č. 1 k SoD č. 2479/2024/OI/VZ o...



Statutární město Ostrava 

magistrát Dodatek 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Okresního soudu v Nitre, oddíl Sa, vložka 
10505/N 
IČO: 50 085 956 
DIČ (IČ DPH): SK2120167159 (plátce DPH) 

Peněžní ústav Společnosti: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 131-3132450277/0100 

  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel 

Obsah dodatku 
  

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2479/2024/O1/VZ. která 

nabyla účinnosti dne 17.10.2024, na realizaci staveb „Kanalizace Hrušov“ a „Příjezdová komunikace 

k ČS Muglinov“ (dále jen „smlouva“) z důvodu vzniklých více a méně prací v rozsahu dle přílohy č. 
1 tohoto dodatku, kdy v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy a související 

ujednání. Jedná se o změnu závazku dle $ 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Cl. II. 

V él. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. smlouvy se za stávající znění doplňuje text: 

„Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude realizovat také vícepráce a nebude realizovat méněpráce 

v rozsahu dle přílohy č. 5 této smlouvy“ 

cl. Ill. 

Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 6 052 573,88 Kč bez DPH, tj. 6,75% původní ceny díla 
(dle §222 odst. 4 se jedná o vícepráce ve výši 5 106 412,13 Kč bez DPH, tj. 5,69% původní ceny díla, dle 

§222 odst. 6 se jedná o vícepráce ve výši 946 161,75 Kč bez DPH, tj. 1,06% původní ceny díla) a snižuje 

o cenu méněprací ve výši 5 228 589,07 Kč bez DPH, tj. 5,83% původní ceny díla (dle $222 odst. 4 se 

jedná o méněpráce ve výši 5 223 339,07 Kč bez DPH, tj. 5,82% původní ceny díla, dle $222 odst. 6 se 
jedná © méněpráce ve výši 5250,00 Kč bez DPH, tj. 0,01% původní ceny díla) 

a proto se původní znění odstavce 1. v čl. IV. smlouvy nahrazuje tímto novým zněním: 

„I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

  

  

  

    

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

v Kč v Kč v Kč 

Kanalizace Hrušov (ORG 7093) 87 289 864,15 18 330 871,47 | 105 620 735,62 

Příjezdová komunikace k ČS Muglinov 
(ORG 3309) 3 208 954,84 673 880,52 3 882 835,36 

90 498 818,99 19 004 751,99 | 109 503 570,98         
  

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “ 

2/5 „Kanalizace Hrušov, Příjezdová komunikace k ČS Muglinov“ OST RAVA wl 

Dodatek č. 1 k SoD č. 2479/2024/OI/VZ o...



Statutární město Ostrava 

magistrát Dodatek 

cl. IV. 

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 5 (evidenční list změny stavby č. 1), která je nedílnou součástí 

tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

cl. V. 

1. Vél. XVII. Závěrečná ujednání se doplňuje do odstavce 29 za řádek s textem ve znění „č. 4— 

Zjišťovací protokol““ tento text: 

„č. 5— Evidenční list změny stavby č. I“ 

cl. VI. 

1. Dolozka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 07687/RM2226/108 ze dne 
08.07.2025. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2479/2024/OI/VZ ze dne 17. 10. 2024 zůstávají nezměněna. 

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku 
č. 1, což stvrzují svými podpisy. 

5. © Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. 

6. | Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. © Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu $ 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která 
vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, 1 přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když 
dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. 

8. | Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava. 

9. | Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

10. Nedílnou součástí dodatku je tato příloha: 

11. Příloha č. I dodatku — Evidenční list změny stavby č. I(nová příloha č. 5 smlouvy) 

  

    

  

Za objednatele Za zhotovitele 

Datum: Datum: 

Místo: Ostrava Místo: Ostrava 

Digitálne podpísal Ing. Martin Naď 

Dátum: 2025.07.08 14:52:27 

+02'00' 

Ing. Bretislav Riger Ing. Martin Nad’ 

naméstek primatora jednatel spoleénosti 
na základě plné moci YUCON CZ, s.r.o. 

3/5 „Kanalizace Hrušov, Příjezdová komunikace k ČS Muglinov“ OST RAVA wl 
Dodatek č. 1 k SoD č. 2479/2024/OI/VZ o...



Dodatek 
Statutární město Ostrava 
magistrát 

„podepsáno elektronicky“ 

Digitálne podpísal Lukáš 

Gallo 
Lu káš Ga | lo Datum: 2025.07.08 

15:41:53 +02'00' 
Mgr. Vladimir Gallo 
vedoucí odštěpného závodu 

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA s.r.o. 
podnikající v ČR prostřednictvím: 
COMBIN BANSKÁ STIAVNICA o.z. 
„podepsáno elektronicky“ 

„podepsáno elektronicky“ 

, Digitally signed 

Ing. Juraj by ing. Juraj 
Comorek 

Comorek date: 2025.07.08 
14:55:34 +02'00' 

Ing. Juraj Comorek 
jednatel spoleénosti 

STANTER, s.r.o. 

„podepsáno elektronicky 

„ Digitally signed 

Ing. Juraj by Ing. Juraj 

Comorek 

Comorek Date: 2025.07.08 
14:55:17 +02'00' 

Ing. Juraj Comorek 
místopředseda představenstva společnosti 
STANTER, a.s. 
„podepsáno elektronicky“ 

OSTRAVA!!! „Kanalizace Hrušov, Příjezdová komunikace k ČS Muglinov“ 4/5 

Dodatek č. 1 k SoD č. 2479/2024/0I/VZ



Statutární město Ostrava D o d ate k 

  

    

magistrát 

Příloha č. 1 Dodatku 

Příloha č. 5 Smlouvy 

Evidenční list změny stavby č. 1 

Minne a evidendinl tale tevin: Čislo SCuPs ; Číslo změrvy stavby: 

Ap 4.1. KD-hří Kácení doví hradní výmarizu 

„kanalizace Hrušov, Příjezdová komunikace k GS Mugiinoy" / Gala znůěny SUPE: 
Název stavebního objakkurozního souboru (SCuPS}; 

1) T201 Spied bowed kanalizace ( mlee taky AŽ, A241, Ab, ADD, A3 u Meumaiel, T201 
nákladach| 

2) TE 08 Výtkačná podnubí z ČETY ruk | Požar Sle vý tnábruý TZ a8 
A) TE 04, 1 Wýtiněná erred z SRY Hrušov [ Pozdnarrá děd a lom výtlaku, Čbutici rbra TZ 08 NN 1 
sy TZ AN 1- Výtiněně podruá E ČEA Plrušeyj Madznimnl Zdar výšlnku Wi 
pies Ceraviel částicí rubu Omg Čj “ues TE 07 
B TE Of vWodewnsn! přípojka Gao BA KO-       Borásrení Břůřy aniceny a diky a reali výšu ewer’ size by, Brom dm Tigi , daioamibay ctpeinaisia. 24T 
Ob ec wade Bilukůrrá rrababu Cadrran. Prokedaren rerrándl IRON, Tr č Čen, (SC, DA E 
ivětére šak Spokes VU CONS COMBINES TANT BS: Hidden ah akej Frei vý &apaietnod č TEBE EN ča dna 18 16.88 
  

  Gen projeňikrů (utoraký dchied); | KŮNEKO mpol roz dě čéčlém výrbamíí SEZ. TOE [8 Aya oe BABÍ 
Techrázký con #iavebrika [TOS]; OAK dě., a míckam Mare ZA 14, T871 Geman Mofo Cobras, seer 
  

  
  Cehovt VCP, CAkově ME. | Ceckova Elance: 

  

THRESH) Eni rlařakého baterpeten| sued vzřejnáho opviteri- Zářůna 67 606.50 „BT 750,00 = A} 

    } TE Mi Vytedind potrubí z ZÁDY Hněv | Posaeren! Sasa výllakuj - vers 
h v PE r výkěmu ma reminaci Asena 43340120018 -E JAES TŽ AT 686,57) 

   
     

  

    
   

    
LAMEL) « Dkogsinní Eisticioh ini na *rdkáku -potasarask přovůmu 1 AK 

TEE MALA- Wýrlačné pertruti z CEO Hrudivs (Madinirm| bial vptimie po Move 
Oetreviol. deel mints ČJ ČR) Depindni dieticich bí a rýtinku - EA OF 3 8 0,00 61 ar2 sal 

TI te i ITE č 4 Výtlažná potruhí m GRY Hrany ( Postvered Část výtisku Člnikoí mena 534 200,24 2.0 = 28024 

  

  

  

  
  

      

  

  

        
  

    

nát proven OVA 

eee přípoj ESV - Známy wennalopa poklidný PE BOMB Eo area | -zz 5rá 26 -14 Coney 
Krom na plains zbo noné edem en Coens macdatsl pokáemných 350 300,15 -6 250,00 240 608,15 

[cers cee ee Me A | 
oo wee, VLIV 

Údaje v Kč bez DPH 

Veecí moto žl | % | wcmecerrtenaniet |% Sram | M 
| 6 052 573,68 6,75 -5 228 688,07 -5,3 A2) 684,84 n 

Pri z= Pri ‘rn roars Te 
3} Went TDS oo 

1x Projakiar|           

  

  

  

  

  

  

  

  

     
  

  

Zhodovilel: mean ra coum der bobek 

Proděkani equbigin tum fe. & Fer ra 

Tok nouhlpši am JL S 

Oibýičrustě ouhlazkrn am. jb, Žaz r 
| Tenia Evidenční tax změny stavby m BO uza dojmu he srrikuvé © dio Nadiinga součástí prkry Aběreby jana přílodry, kběrů zd bod fell Gonder seein. Šaj včetně "Ieaniného saunimu vosí z mánienac m 

  
    

    Dvir wrryčny (| rye kit 
[were 

    

„Kanalizace Hrušov, Příjezdová komunikace k cs Muglinov“ 

Dodatek č. 1 k SoD č. 2479/2024/0I/VZ OSTRAVA


